
 

Ptk tark. 
 
 

Kustavin kirjallisuusyhdistys ry:n avustushakemus 
  
Kunnanhallitus 19.01.2026 § 293   
144/00.04.02/2023   
 

 
Kustavin kirjallisuusyhdistys ry on hakenut Kustavin kunnalta 5000 euroa 
avustusta Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikon järjestämiseen kesällä 
2026.  
 
Kirjallisuusyhdistyksen kanssa on pidetty kumppanuusneuvottelu, jonka 
yhteydessä on nostettu esiin eri mahdollisuuksia yhteistyöhön Volter Kilpi -
kirjallisuusviikon oheen. Sopimuksesta on laadittu pöytäkirjan liitteenä 
oleva sopimusluonnos.  
 
Kumppanuussopimuksen puitteissa kunta avustaa yhdistystä 5000 eurolla 
ja kumppanuuden puitteissa yhdistys toteuttaa kunnalle seuraavat sisällöt: 
 

− kunnan logo tapahtuman painetuissa materiaaleissa, verkkosivuilla 
ja tapahtuma-alueella 

− maininta kumppanuudesta keskeisessä viestinnässä 
− yhteinen kirjamessuosasto, toteutuksesta ja osallistumisesta 

päätetään erikseen; osaston päivystyksestä vastaa yhdistys 
− kunnan esite- ja matkailumateriaali esillä tapahtuman aikana 
− lasten ja nuorten ohjelmakokonaisuus yhteistyössä kulttuuritoimen 

kanssa 
− mahdollisuus kunnan edustajan puheenvuoroon tapahtuman 

avajaisissa 
− tapahtuman jälkeen kunnalle toimitettava tiivis raportti. 

 
Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikko on merkittävä ja perinteinen 
kulttuuritapahtuma kunnassa ja tukee kunnan imagoa ja strategisia 
tavoitteita. Tapahtuman tärkeyden ja kävijämäärien perusteella 
tapahtuman tukeminen on perusteltua. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 

Kunnanhallitus päättää 
 
1. Hyväksyä liitteenä olevan Kustavin kunnan ja Kustavin 
Kirjallisuusyhdistys Ry:n kumppanuussopimuksen ja valtuuttaa 
kunnanjohtajan sen allekirjoittamiseen, ja 
2) Myöntää Kustavin Kirjallisuusyhdistykselle 5000 euron avustuksen 
Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikon järjestämiseen. 

 
Kunnanhallituksen päätös 

Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Täytäntöönpano Kustavin kirjallisuusyhdistys ry 
 


